
ادامه از صفحه یک
البته باید یادآوربشویم که درآمدهای نفتی 
به خصوص بعد ازایجاد کارتل بین المللی اوپک 
نقش بسیار عمده ای در کشورهای خاورمیانه 
پیدا کرد. بین سال های ۱۹۶۲ و ۱۹۷۲ میلادی 
ایران یکی از مدل های نمونه رشد اقتصادی 
درخاورمیانه و در بین کشورهای درحال توسعه 
است. یعنی اگربخواهیم بگوئیم درچه دوره ای 
ایران ازنظراقتصادی پیشرفت کرد، همان 
فاصله ۶۲ تا ۷۲ میلادی است.حتی کره  جنوبی 
می خواست درآن دوران ازایران الگو بگیرد. سال 
۱۹۷۴، کارناگهان خراب شد چون شاه برنامه ای 
در پیش گرفت که غیرقابل اجرا بود. در آن دوران 
شاه شخصی تصمیم گرفت و به هیچ وجه به حرف 
مدیران اقتصادی که قصد تصحیح این برنامه 
را داشتند گوش نکرد. ازدیگرنفرین های نفت، 
نبود یا کمبود دموکراسی درکشورهای نفت خیز 
است. این کمبود یا نبود دموکراسی را به این شکل 
می شود تعریف کرد که دولتِ کشورهای نفت خیز 
خاورمیانه به درآمد مالیاتی مردم چندان وابسته 
نیست. دولت به خودی خود به خاطر نفت درآمد 
دارد واین درآمد به دولت اجازه می دهد خدمات 
مختلف بین شهروندان توزیع کند، ازجمله تحصیل 
و بهداشت رایگان یا بسیار ارزان و بقیه خدمات 
مثل یارانه ها. این باعث می شود دولت نقشی 
پدرسالارانه پیدا کند و به شهروندان پاسخگو 
نباشد. یعنی به جای پاسخگویی به شهروندان 

خدمات ارزان بدهد.                                       
دیگرنفرین نفت،دخالت خارجی درکشورهای 
نفت خیزاست. مثال بارز آن نقش غرب در کودتای 
۱۳۳۲ ایران در زمان وزارت دکتر مصدق است 
که عکس العمل غرب بود به ملی شدن نفت 
درزمان دکترمصدق. نمونه دیگر اشغال عراق 
است که اثرات وحشتناکش برزندگی روزمره 
مردم عراق تا به امروزادامه دارد.البته نفرین های 
نفت اجتناب ناپذیر نیست. کشور نروژ هم کشوری 
است نفت خیز و صادرات نفتی دارد، ولی کشوری 
است بسیار دموکراتیک. مثال بهتر کشور شیلی 
است. حدود بیش از ۵۰ درصد صادرات شیلی 
مس است که بی شباهت به صادرات نفت نیست. 
همچنین درزمان آلنده کودتایی صورت گرفت 
که بی شباهت به کودتای مصدق درایران نبود.با 
این حال امروزشیلی کشوری است دموکراتیک 
که به خاطر شرایط موفق اقتصادی و سیاسی اش 
به کشورهای توسعه یافته پیوسته. بنابراین نباید 
فکرکنیم که نفرین های نفت اجتناب ناپذیرند. 
با مدیریت صحیح وبا توسعه یافتن ساختارهای 
اقتصادی سیاسی کشورها، می توان بر این نفرین ها 

فایق آمد. 
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ترفندها و تمهیدهای تازه برای یک فرارمالیاتی وسیع وگسترده توسط برخی پزشکان؛

یلدا توکلی / گروه  اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

تعدادی از پزشکان برای دریافت حق الزحمه 
خود از بیمار سکه طلب می کنند و این مسئله 
کم کم دارد بیشتر و بیشتر می شود، به طوری 
که بیماران می دانند برای مراجعه به فلان 
دکتر برای انجام یک عمل باید چند سکه 
خریداری و تقدیم کنند. در حقیقت به دنبال 
بالا رفتن هزینه های درمان و جراحی و دشوار 
بودن حمل پول نقد، اخیراً در برخی از مطب ها، 
پزشکان برای دریافت حق الزحمه جراحی های 

خود از بیماران، درخواست سکه می کنند و 
افرادی که تحت جراحی های درمانی و یا 
زیبایی قرار می گیرند چاره ای جز قبول 

پیشنهاد پزشک معالج و جراح ندارند.
 ترفندهای پزشکان برای فرار از 

مالیات
هر چند طی سال های اخیر اقداماتی در زمینه 
پیشگیری و مقابله با فرار مالیاتی انجام شده 
است، اما مشکل فرارهای مالیاتی پزشکان 
همچنان ادامه دارد و اختصاص شماره تلفن 
تماس و سامانه رسیدگی به شکایات از سوی 
سازمان امور مالیاتی کشور و یا الزام به نصب 

کارت خوان و غیره، تاکنون چاره ساز نشده 
و راه های فرار مالیاتی هر روز بیشتر و بیشتر 
می شود. بحث دریافت سکه توسط پزشکان 
به جای هزینه درمان، اتفاقی تازه نیست و 
پیشتر از این نیز مواردی در این رابطه شنیده 
شده است، البته برخی از پزشکان با بکارگیری 
ترفندهایی چون عدم استفاده از دستگاه 
کارت خوان )پوز(، بیماران را مجبور می کنند 
که هزینه درخواستی آنها را از عابر کارت و 
یا با استفاده از دستگاه کارت خوان اجاره ای 
برای فرار مالیاتی پرداخت کنند و در حال 
حاضر نیز به دنبال الزامی شدن استفاده از 

کارت خوان در مطب ها و همچنین بالا رفتن 
هزینه های جراحی، دریافت سکه به عنوان 
حق الزحمه کاملًا مرسوم شده است. در حال 
حاضر پزشکان با روش های گوناگون به پنهان 
کردن درآمد خود می پردازند و بدین طریق 
از پرداخت مالیاتِ درآمدهای کلان خود 
طفره می روند که قرار ندادن کارت خوان در 
مطب و یا ثبت نکردن کارت خوان به نام خود 
و همچنین اجاره آن از مغازه داران و دست 

فروشان نمونه هایی از آن است.
 فرار از مالیات و البته ارزش 

افزوده
خانمی که برای جراحی زیبایی به یکی از 
مطب ها مراجعه کرده بود، گفت: پس از انجام 
معاینه و آزمایشات لازم، زمانیکه موقع تعیین 
وقت برای عمل جراحی شد، پزشک جراح 
عنوان کرد که هزینه جراحی باید به شکل 
۲ سکه تمام پرداخت شود و کارت خوان 
و پول نقد را نمی پذیرد. وی که خواست 
نامش فاش نشود، عنوان کرد: چون برای 
من فرقی نمی کرد که هزینه جراحی را نقدی 
یا غیرنقدی بپردازم، به یکی از طلا فروشی ها 
رفتم و با قیمت مشخص ۲ سکه خریداری و 
به منشی تحویل دادم و عمل جراحی روی 
من صورت گرفت. گفته های این خانم نشان 
می دهد که ترفند جدید پزشکان برای فرار از 
دادن مالیات، به مراتب مذموم تر از ترفندها و 
ابتکارات قبلی بوده و این روش نه تنها هیچ 
مالیاتی برای پزشکان ندارد، بلکه با توجه به 
نوسان قیمت طلا و سکه در بازار برای آنها، 

ارزش افزوده نیز به همراه دارد.
 سازمان نظام پزشکی با این 

اقدامات مخالف است
دکتر محمد رییس زاده رییس کل سازمان 

نظام پزشکی در واکنش به برخی اظهارات 
مبنی بر دریافت سکه و دلار به جای هزینه 
درمانی از سوی برخی پزشکان، اعلام کرد که 
سازمان نظام پزشکی با این اقدامات مخالف 
است؛ البته در این زمینه گزارشی به سازمان 
نظام پزشکی واصل نشده است، اما قطعاً اگر 
گزارشی در این زمینه به ما برسد، رسیدگی 
می کنیم. وی درباره وضعیت مالیات پزشکان 
و اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: در 
مجموع مطمئن باشید که شاغلان حوزه 
سلامت یکی از خوش حساب ترین مودیان 
کشور هستند. زیرا وضعیت بازار کارشان 
شفاف تر از جاهای دیگر است و درصد بالایی 
از آنها در سیستم های دولتی، هیات علمی، 
مراکز وابسته به درمانگاه های دولتی اشتغال 
دارند و حساب و کتاب شان مشخص بوده و 
مالیات شان کسب می شود. وی افزود: سایر 
کارکنان حوزه سلامت هم که در مطب ها، 
بیمارستان های خصوصی و کلینیک ها فعالیت 
می کنند نیز حساب و کتاب شان مشخص 
است. بنابراین وضعیت مودیان حوزه سلامت، 
به نسبت سایر اقشار یا مانند بقیه است یا بهتر 

است و قطعاً بدتر نیست.
 اگر شکایتی واصل شود، حتماً 

پیگیری می شود
رییس زاده درباره گزارشاتی مبنی بر برخی 
دریافت های خارج از تعرفه برخی پزشکان 
و همچنین اظهاراتی مبنی بر درخواست 
غیرریالی برخی مطب ها و مراکز درمانی و 
از جمله دریافت سکه یا دلار به ازای هزینه 
درمان، گفت: سازمان نظام پزشکی با این 
اقدامات مخالف است. در این زمینه گزارشی 
به سازمان نظام پزشکی واصل نشده است، اما 
قطعاً اگر مواردی وجود داشته باشد، ما با چنین 

اقداماتی مخالفیم و اگر گزارشی در این زمینه 
به ما برسد، رسیدگی می کنیم. وی افزود: 
قطعاً درصد چنین تخلفاتی متفاوت از سایر 
صنوف جامعه نیست، اما همان حداقل هایش 
هم قطعاً زیبنده جامعه پزشکی و هیچ قشری 
نیست. سازمان نظام پزشکی طبق قانون 
مصوب مجلس وظیفه رسیدگی به شکایات 
را دارد و اگر کسی در این زمینه ها شکایت 
کند، ما بررسی می کنیم. معاونت های درمان 
دانشگاه های علوم پزشکی وظیفه نظارت 
دارند، هم ساختار و قانون آن را دارند و هم 
نیروی انسانی آن را در اختیار دارند. سازمان 
نظام پزشکی نه به لحاظ قانونی و نه به لحاظ 
لجستیکی، این وظیفه را برای نظارت و 
سرکشی ندارد، اما اگر شکایتی واصل شود، 

حتماً پیگیری می شود.
 اداره های مالیات باید قوانین شان 

شفاف باشد
رییس کل سازمان نظام پزشکی ادامه داد: از 
طرفی هم معتقدیم که جامعه پزشکی نیز باید 
به صورت شفاف مالیات هایشان را پرداخت 
کنند، کارتخوان نصب کنند و بر اساس حساب 
تجاری خودشان پرداخت کنند. ما طرفدار این 
موضوع هستیم و همکاران مان را هم ترغیب 
و تشویق می کنیم و در عین حال نظارت هم 
می کنیم که این کار انجام شود، اما دو سویه 
است؛ یعنی همانطور که این انتظار درست 
وجود دارد که همکاران ما کارتخوان داشته 
باشند و حتماً مالیات هایشان را بپردازند، 
همانطور هم اداره های مالیات باید قوانین شان 
شفاف باشد و پزشکان بدانند که حساب و 
کتاب شان به چه صورت است. برخوردها در 
این زمینه به شدت سلیقه ای، متناقض و 

متفاوت است.

سکه بازار فرار مالیاتی را سکه کرد!

واکنش زلایا در یک نشست خبری به سقوط بیت کوین!

تنها کاری که می توانم بکنم این است که لبخند بزنم
نسل فردا / گروه بین الملل: در پی سقوط اخیر بازار رمزارزها، ارزش 
ذخایر بیت کوینی السالوادور حالا ۵۰ درصد بهایی است که برای خرید 
آن پرداخت کرد. به نقل از ایندیپندنت، السالوادور از ماه سپتامبر که 
اولین کشور جهان شد که بیت کوین را جزو پول رایج خود اعلام کرد، 
تاکنون ۱۰ سرمایه گذاری بیت کوینی انجام داده است که آخرین آن 
ماه گذشته بود که ۵۰۰ بیت کوین با میانگین قیمت ۳۰ هزار و ۷۴۴ 

دلار خرید. بدین ترتیب بر اساس محاسبات ایندیپندنت، کل ذخایر 
این کشور به دو هزار و ۳۰۱ بیت کوین رسید که السالوادور برای آن، 
مبلغ ۱۰۳ میلیون و ۶۷۴ هزار و ۸۳۰ دلار پرداخت کرد و میانگین 
قیمت خرید آن ۴۵ هزار دلار بود. با در نظر گرفتن ارزش بیت کوین در 
زمانی که ۲۲ هزار و ۴۰۰ دلار است، دارایی های السالوادور کمی بیش 
از ۵۰ میلیون دلار ارزش دارد. زلایا در یک نشست خبری هنگامی 

که زیان ]این کشور[ به ۴۰ میلیون دلار نزدیک شده بود، تأثیر کاهش 
اخیر ارزش بیت کوین بر دارایی این کشور را کم اهمیت جلوه داد. به 
گزارش رویترز، اوگفت: »وقتی به من می گویند ضرر مالی السالوادور از 
بیت کوین بسیار زیاد است، تنها کاری که می توانم بکنم این است که 
لبخند بزنم.«»خسارت مالی ما بسیار کم است. ۴۰ میلیون دلارحتی 
نیم درصد بودجه عمومی ملی ما هم نمی شود.« صندوق بین المللی 
پول )آی ام اف( ازتجربه استفاده از بیت کوین درالسالوادور انتقاد کرد 
و در ماه ژانویه از این کشور خواست از پول رسمی درنظرگرفتن این 
رمزارزمنصرف شود. صندوق بین المللی پول »تاکید کرد استفاده از 

بیت کوین برای ثبات مالی، انسجام مالی و حمایت ازمصرف کننده 
وهمچنین بدهی های مالی احتمالی مرتبط، خطرات بزرگی دارد«. 
علی رغم این هشدارها، جمهوری آفریقای مرکزی )سی.ای.آر( در 
ماه آوریل رأی داد تا دومین کشوردرجهان باشد که بیت کوین را پول 
قانونی می کند. نجیب بقیله، رئیس جمهوری السالوادور، به صراحت از 
این رمزارز پشتیبانی کرد و مدعی شد که »دوران )پول( بی پشتوانه 
به پایان رسیده است«. بیت کوین راهی برای مردم السالوادور فراهم 
می کند تا از هزینه بالای حواله شانه خالی کنند؛ هزینه ای که انتظار 

می رود در سه ماهه جاری از مرز نیم میلیارد دلار بگذرد. 
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3. انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت   2.  تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1400   

5. انتخاب اعضای هیئت مدیره  4.تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت.  
6.سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد .

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی مصرف کارکنان
 بانک صادرات اصفهان به شماره ثبت 2413 و شناسه ملی 10260221056 )نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیشتاز راه سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1952 شناسه ملی 10840076898 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عادی شرکت در راس ساعت 08 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/4/15 در محل دفتر 
شرکت به آدرس: استان اردبیل، شهرستان مشگین شهر، بخش مرکزی، شهر مشگین شهر، شهرك امام خمینی، کوچه شهید 

ددش میرزایی فرعی 1، کوچه واقفی فرعی 2، طبقه همكف، کدپستی 5661944714 تشكیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
2- انتخاب اعضا اصلی هیئت مدیره
3- تعیین سمت اعضا هیئت مدیره

4- تعیین وضعیت حق امضا
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

 با عنایت به رسمیت نیافتن جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( مورخ 1401/3/26 به دلیل حاصل نشدن حدنصاب قانونی و عدم 
تصمیم گیری لازم بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 9 
صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/4/16 در محل شرکت تعاونی مصرف واقع در اصفهان، اول خیابان بزرگمهر، کوچه شهید محمودی، طبقه زیرین بانک 

صادرات ایران برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29

3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی شرکت )اصلی و علی البدل(
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

5- گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه و تعیین خط مشی اینده شرکت
6- داوطلبان تصدی هیئت مدیره و بازرسان به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را 

تكمیل و تحویل شرکت تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
  شرکت باربری حماسه نجف آباد )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 417 و شناسه ملی 10260088670
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ 1401/4/11به ترتیب ساعت 9 صبح مجمع عمومی عادی سالیانه و ساعت 
 10 صبح مجمع عمومی فوق العاده به نشانی: نجف آباد، کیلومتر 5  جاده تیران جنب اداره راه و ترابری، پایانه بار 

نجف آباد غرفه 11، کدپستی 8539156681 تشكیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

انتخاب مدیران و تعیین سمت ایشان، انتخاب بازرسین، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه، سایر 
موارد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه شرکت، اصلاح ماده 8 اساسنامه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
بدینوسیله اعلام می دارد جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی 71 اصفهان )درحال تصفیه( راس ساعت 10 صبح روز جمعه 

مورخ 1401/04/10 در مكان پارکینگ مجتمع بهشت  به نشانی: اصفهان- فولادشهرـ مسكن مهر محله E4 خیابان مخابرات مقابل درمانگاه مجتمع بهشت برگزار می گردد .
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل نماینده خود را کتباً  معرفی نماید.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشكیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 1 رای خواهد بود و اعضا متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/04/09 درمحل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.                   
 دستور جلسه

1( گزارش هیئت تصفیه، مدیر تصفیه و ناظر
2( طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های1399و 1400 و نحوه تقسیم سود جاری شرکت تعاونی

4( تمدید مدت فعالیت شرکت مطابق ماده 214 قانون به مدت دو سال  3( طرح و تصویب پرداخت بدهی و صورت حساب های مرتبط با بیمه تامین اجتماعی پیمانكار    
6( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت   5( انتخابات هیئت تصفیه و ناظر     

8( طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی می باشد 7( تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
* داوطلبان تصدی  سمت بازرسی و هیئت تصفیه به موجب ماده )2(دستورالعمل موظفندحداکثرظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تكمیل و تحویل دفتر 

      هیئت تصفیهشرکت تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت کارا اصفهان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)نوبت اول( شرکت کارا اصفهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 11827 و شناسه ملی 10260328726

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/4/14 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، ابتدای چهارباغ بالا، مجتمع اداری تجاری باران، طبقه 
سوم، واحد 13 حضور بهم رسانند.

2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان اسفند 1400 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  دستور جلسه:   
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره 3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس و تعیین حق الزحمه آنها    

6- سایر موارد 5- تعیین روزنامه برای درج آگهی های شرکت     

 آگهی دعوت سهامداران شرکت تجهیز گستران فلات آریایي
) سهامي خاص( به شماره ثبت 552976 و شناسه ملي 

14008910864  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

  آگهی دعوت سهامداران
 شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار )سهامی خاص(

 آگهی دعوت سهامداران 
شرکت ساخت تجهیزات گازتامکار )سهامی خاص( 

 آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 09:00 صبح مورخ  1401.04.14  به 

نشانی مرکز اصلی شرکت تشكیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:  

انتخاب بازرسین

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت تجهیزات گاز تامكار )سهامی خاص ( ثبت شده به 
شماره 17108 و شناسه ملی 10260380331 دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت که در ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/04/15 که به آدرس : تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از 
ظفر - خیابان بهرامی - پلاك 58 -کد پستی1968644511 - تلفن : 88196942 تشكیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2-تعیین بازرس و حسابرس قانونی 1-تصویب صورت های مالی )سود و زیان و تراز نامه ( 
3-سایر موارد

* لذا خواهشمند است نماینده تام الاختیار آن سهامدار به همراه معرفی نامه در جلسه فوق حضور یابد.

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت تجهیزات گاز تامكار )سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 17108 و 
شناسه ملی 10260380331 دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:00 
 صبح مورخ 1401/04/11 که به آدرس : تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از ظفر - خیابان بهرامی - پلاك 58 -

کد پستی1968644511 - تلفن : 88196942 تشكیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- تعیین بازرس و حسابرس قانونی 1- تصویب صورت های مالی )سود و زیان و تراز نامه ( 
4- سایر موارد 3- تعیین اعضاء هیئت مدیره  

* لذا خواهشمند است نماینده تام الاختیار آن سهامدار به همراه معرفی نامه در جلسه فوق حضور یابد.   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مبتکر تامین انرژی سولار )سهامی خاص( به شماره ثبت 
547409 و شناسه ملی 14008625693 دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی فوق العاده 
که در تاریخ 1401/4/11 راس ساعت 9 صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در همان 

تاریخ راس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

 1- نقل و انتقال سهام  2- تغییر محل شرکت  3- اصلاح مواد اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

 1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان قانونی

هیئت مدیره  رئیس هیئت مدیره 

رئیس هیئت مدیره 
هیئت مدیره

تاریخ انتشار1401/3/30


